证券代码：603958        证券简称：哈森股份       公告编号：2023-044

 哈森商贸（中国）股份有限公司

2023 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

哈森商贸（中国）股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十号——服装》的相关规定，

现将 2023年第三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期内门店变动情况

 项目 本期新开

（家）

本期关闭

（家）

本期净减少

（家）

期末店铺数量

（家）

直营店铺合计 35 59 24 876

其中：哈森 13 26 13 371

卡迪娜 7 14 7 113

诺贝达 2 4 2 107

派高雁 4 7 3 150

其他品牌 9 8 -1 135

经销商店铺合计    175

其中：哈森+卡迪娜    169

其他品牌    6

合计 35 59 24 1051

二、报告期内主营业务收入情况

（一）按店铺类型

                                                           单位：万元

门店类型

营业收入 营业成本

毛利

率

（%）

营业收入比

上年同期增

减 （%）

营业成本比

上年同期增

减（%）

毛利率比上年同期增

减

直
营
店

商场专柜 12,431.46 4,341.91 65.07 4.66 -6.52 增加 4.18 个百分点

专卖店 279.51 132.92 52.44 9.82 11.67 减少 0.79 个百分点

电子商务 3,696.55 2,210.00 40.21 -2.40 -9.52 增加 4.70 个百分点

小计 16,407.53 6,684.84 59.26 3.07 -7.23 增加 4.52 个百分点

经销店 1,179.92 855.00 27.54 -9.46 -8.34 减少 0.88 个百分点

出口（OEM/ODM）

-100.00  -100.00

合计 17,587.45 7,539.84 57.13 -1.07 -14.00 增加 6.45 个百分点

（二）按线上线下

单位：万元

分类 营业收入 营业成本

毛利

率

（%）

营业收入比

上年同期增

减 （%）

营业成本比

上年同期增

减（%）

毛利率比上年同期增

减

线上销售 3,696.55 2,210.00 40.21 -2.40 -9.52 增加 4.70 个百分点

线下销售 13,890.90 5,329.83 61.63 -0.71 -15.73 增加 6.84 个百分点

合计 17,587.45 7,539.84 57.13 -1.07 -14.00 增加 6.45 个百分点

（三）按品牌

                                                         单位：万元

营业收入 营业成本

毛利

率（%）

营业收入比

上年同期增

减（%）

营业成本比

上年同期增

减（%）

毛利率比上年同期增

减

自
有
品
牌

哈森 7,774.68 3,560.59 54.20 3.38 -2.69 增加 2.85 个百分点

卡迪娜 3,146.01 1,379.94 56.14 -7.98 -14.73 增加 3.47 个百分点

诺贝达 1,902.36 713.46 62.50 -0.72 -14.51 增加 6.05 个百分点

其他 1,623.68 761.07 53.13 17.41 12.65 增加 1.98 个百分点

小计 14,446.73 6,415.06 55.60 1.46 -5.48 增加 3.26 个百分点

代

理

品

牌

派高雁 2,988.47 1,041.37 65.15 9.69 -1.41 增加 3.92 个百分点

其他 152.26 83.41 45.22 -41.34 -71.76 增加 59.02 个百分点

小计 3,140.73 1,124.78 64.19 5.26 -16.78 增加 9.48 个百分点

出口（OEM/ODM）

-100.00 -100.00

合计 17,587.45 7,539.84 57.13 -1.07 -14.00 增加 6.45 个百分点

（四）按产品

                                                              单位：万元

产品类型 营业收入 营业成本
毛利

率（%）

营业收入比

上年同期增

减（%）

营业成本比

上年同期增

减（%）

毛利率比上年同期增

减

国

内

女鞋 15,057.32 6,229.25 58.63 -2.01 -11.77 增加 4.58 个百分点

男鞋 1,565.17 735.75 52.99 20.23 12.78 增加 3.11 个百分点

其它 964.97 574.84 40.43 73.74 34.91 增加 17.14 个百分点

小计 17,587.45 7,539.84 57.13 2.12 -7.36 增加 4.39 个百分点

出口（OEM/ODM）

-100.00 -100.00

合计 17,587.45 7,539.84 57.13 -1.07 -14.00 增加 6.45 个百分点

本公告之经营数据未经审计，提醒投资者审慎使用上述数据。

  特此公告。

哈森商贸（中国）股份有限公司董事会

2023年 10月 28日